德城管执法〔2025〕28号
德化县城市管理和综合执法局

关于调整权责清单的通知

本局各股室，系统各单位：

为加强权责清单动态管理，根据《中共德化县委办公室 德化县人民政府办公室关于印发<德化县城市管理和综合执法局职能配置、内设机构和人员编制规定>的通知》（德委办〔2024〕51号）的职能配置，我局对《德化县城市管理局关于调整权责清单的通知》（德城管〔2023〕85号）进行动态调整，调整后权责事项共321项，其中：行政许可18项、行政处罚239项、行政强制12项、行政征收4项、行政监督检查20项、其他行政权力13项和其他权责事项15项。本次调整，其他权责事项修改15项。现印发给你们，请遵照执行。

附件：德化县城市管理和综合执法局权责清单

德化县城市管理和综合执法局

2025年4月9日

（此件主动公开）
	抄送：县委依法治县办，存档。

	德化县城市管理和综合执法局                  2025年4月9日印发